Исполняющему обязанности директора

МАОУ СШ «Комплекс Покровский»

В.С. Марьясову

	_________________________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________________________________
                                                                      (ФИО полностью)
в группу по подготовке к школе на 2021-2022 учебный год
Дата рождения ребёнка: «______» _______________ 20______г.
Адрес (факт. проживания) _______________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец __________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Телефон _____________________________________________________________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Телефон _____________________________________________________________________________________________________________
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»   _________________________________________________________
                                                                                                              (подпись)
«____»_____________2021г.

                                                                   __________________________
                                                                                                                                                                                          (подпись)